Rozkfad niedzielny i $wigteczny Trzebinia PKP 127(127) - Chrzanéw Dworzec Autobusowy LU(227 )

10 |[trona Rozktad wazny od: 19.07.2025 do: 28.02.2031
Numer brygady| km | suma | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

127 |Trzebinia PKP 2 2 KXY 13:13 1957

214 |Trzebinia Maly Rynek 1.200| 7.000 | 4:44 13:16 20:00

224 |Trzebinia Kosciot 1.200| 8.200 | 4:47 13:19 20:03

739 |Trzebinia Zbyszek 0.900| 12.400| 4:49 13:21 20:04

350 | Trzebinia Krze 1.000| 13.400| 4:51 13:23 20:06

19 |Trzebinia KWK Siersza 0.900| 14.300] 4:53 13:25 20:07

127 |Trzebinia PKP 1.100| 16.700 5:55| 8:13| 9:38 /1158 14:53/16:03|17:55 21:58
214 | Trzebinia Maly Rynek 1.200| 1.200 5:58 | 8:16| 9:41/12:01 14:56/16:06|17:58 22:01
221 |Trzebinia Balaton 0.400| 1.600 5:59 | 8:17| 9:42/12:02 14:57/16:07|17:59 22:02
450 |Trzebinia Gérka Dwor 1.000| 2.600 6:01| 8:19| 9:44 |12:04 14:59/16:09| 18:01 22:04
392 |Trzebinia OHP 1.000| 3.600 6:03| 8:21| 9:46/12:06 15:01/16:11/18:03 22:06
36 | Trzebinia Krze | 0.300| 3.900 6:04 | 8:22| 9:47 |12:07 15:02/16:12| 18:04 22:07
19 |Trzebinia KWK Siersza 0.900| 4.800 | 4:53| 6:06| 8:24 | 9:49|12:09|13:25|15:04|16:14/18:06(20:07|22:09
236 | Trzebinia Siersza Osrodek Zdrowia 0.700 5500 | 4:54| 6:07 | 8:25| 9:50|12:10/13:26|15:05|16:15|18:07|20:08/22:10
12 |Trzebinia Siersza Tretowiec 0.600 6.100 | 4:55| 6:08| 8:26| 9:51|12:11/13:27|15:06]16:16|18:08|20:09|22:11
97 |Trzebinia Siersza Stadion 0.400| 6.500 | 4:56| 6:09| 8:27 | 9:52|12:12/13:28|15:07|16:17/18:09(20:10/22:12
159 |Trzebinia Siersza Kosciot 0.300/ 6.800 | 4:57| 6:10| 8:28| 9:53|12:13/13:29|15:08|16:18/18:10(20:11/22:13
209 |Trzebinia Siersza Liceum 0.300/ 7.100 | 4:58 | 6:11| 8:29| 9:54|12:14/13:30|15:09|16:19|18:11|20:12|22:14
75 |Trzebinia Siersza Zwyciestwa 0.400/ 7.500 | 4:59| 6:12| 8:30| 9:55|12:15/13:31]15:10|16:20|18:12|20:13|22:15
495 |Trzebinia Siersza Na Moscie 0.500/ 8.000 | 5:00| 6:13| 8:31| 9:56|12:16/13:32|15:11|16:21/18:13|20:14|22:16
334 |Trzebinia Siersza Polna 0.500| 8.500 | 5:01| 6:14| 8:32| 9:57|12:17/13:33]15:12| 16:22| 18:14(20:15/22:17
472 |Luszowice Gory Luszowskie 1.200| 9.700 | 502 6:15| 8:33| 9:58|12:18|13:34]15:13|16:23| 18:15/20:16|22:18
370 |Luszowice Luszowice Il 1.000| 10.700 | 5:04 | 6:17 | 8:35]10:00/12:20|13:36| 15:15| 16:25| 18:17/20:18|22:20
368 |Luszowice Luszowice 0.500/ 11.200| 5:05| 6:18| 8:36|10:01|12:21/13:37|15:16|16:26|18:18|20:19| 22:21
932 |Luszowice Piaski 0.800/ 12.000| 5:07 | 6:20 8:38|10:03|12:23/13:39|15:18| 16:28|18:20(20:21/22:23
339 |Chrzanéw Piaski 0.800/ 12.800| 5:09| 6:22| 8:40[10:05|12:25/13:41]15:20| 16:30| 18:22| 20:23|22:25
425 |Chrzanéw Dziatkowa 0.800/ 13.600| 5:10| 6:23| 8:41[10:06|12:26/13:42|15:21|16:31|18:23| 20:24|22:26
474 |Chrzanéw Wodziniska 0.800 14400 | 5:11| 6:24 | 8:42[10:07|12:27|13:43|15:22| 16:32| 18:24|20:25| 22:27
556 |Chrzanéw Plac Tysiaclecia 0.600/ 15.000| 5:12| 6:25| 8:43|10:08|12:28|13:44|15:23| 16:33| 18:25(20:26|22:28
227 |Chrzanéw Dworzec Autobusowy 0.500 15.500| 5:13| 6:26| 8:44 [10:09|12:29|13:45|15:24| 16:34|18:26(20:27|22:29




Rozkfad niedzielny i $wigteczny Chrzanéw Dworzec Autobusowy LU(227 ) - Trzebinia PKP 427(427)

10 |[trona Rozktad wazny od: 19.07.2025 do: 28.02.2031
Numer brygady| km | suma | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

227 |Chrzanéw Dworzec Autobusowy v v 5:.15| 7:15| 8:55[11:00{12:35/14:20(15:30]17:20{19:25/21:15
554 |Chrzanéw Plac Tysiaclecia 0.500| 0.500 | 5:17| 7:17| 8:57 |11:02]12:37(14:22|15:32/17:22|19:27|21:17
174 |Chrzanéw Wodziriska 0.600{ 1.100 | 5:18| 7:18| 8:58 |11:03]12:38|14:23/15:33|17:23[19:28/21:18
125 |Chrzandéw Dziatkowa 0.800| 1.900 | 5:20| 7:20| 9:00|11:05]12:40/14:25/15:35/17:25/19:30|21:20
39 |Chrzanéw Piaski 0.800| 2.700 | 5:21| 7:21| 9:01]11:06]12:41|14:26|15:3617:26| 19:31]21:21
232 |Luszowice Piaski 0.700{ 3.400 | 5:22| 7:22| 9:02|11:07[12:42|14:27|15:37|17:27{19:32|21:22
68 |Luszowice Luszowice 0.700| 4.100 | 5:24| 7:24| 9:04 |11:09]12:44|14:29/15:39/17:29|19:34|21:24
70 |Luszowice Luszowice Il 0.500{ 4.600 | 5:25| 7:25| 9:05/11:10]12:45[14:30/15:40{17:30{19:35/21:25
172 |Trzebinia Goéry Luszowskie 1.000| 5.600 | 5:27 | 7:27| 9:07 |11:12]12:47|14:32|15:42|17:32/19:37|21:27
34 |Trzebinia Siersza Polna 1.200| 6.800 | 5:28| 7:28| 9:0811:13|12:48|14:33]15:43]17:33/19:38/21:28
195 |Trzebinia Siersza Na Moscie 0.500{ 7.300 | 5:29| 7:29| 9:09 |11:14]12:49(14:34|15:44|17:34({19:39/21:29
509 |Trzebinia Siersza Liceum 0.600| 7.900 | 5:31| 7:31| 9:11]11:16]12:51|14:36|15:46/17:36| 19:41(21:31
359 |Trzebinia Siersza Kosciot 0.300| 8.200 | 5:32| 7:32| 9:12|11:17]12:52(14:37|15:47|17:37|19:42|21:32
397 |Trzebinia Siersza Stadion 0.300{ 8.500 | 5:33| 7:33| 9:13/11:18]12:53|14:38/15:48/17:38[19:43/21:33
312 |Trzebinia Siersza Tretowiec 0.400| 8.900 | 5:34| 7:34| 9:1411:19]12:54/14:39|15:49/17:3919:44|21:34
536 |Trzebinia Siersza O$rodek Zdrowia 0.600{ 9.500 | 5:35| 7:35| 9:15/11:20]12:55[14:40/15:50(17:40{19:45/21:35
319 |Trzebinia KWK Siersza 0.700{ 10.200| 5:36| 7:36| 9:16|11:21]12:56{14:41/15:51[17:41[19:46/21:36
336 |Trzebinia Krze | 0.900| 11.100| 5:38| 7:38| 9:18 12:58/14:43/1553 19:48/21:38
92 |Trzebinia OHP 0.300{ 11.400] 5:39| 7:39| 9:19 12:59(14:44/15:54 19:49(21:39
150 |Trzebinia Gérka Dwor 1.000{ 12400 541 7:41| 9:21 13:01/14:46| 1556 19:51/21:41
521 |Trzebinia Balaton 1.000| 13400 | 5:43| 7:43| 9:23 13:03/14:48/15:58 19:53/21:43
612 |Trzebinia Maly Rynek Ko$ciuszki 0.500( 13.900| 5:44 | 7:44| 9:24 13:04[14:49/15:59 19:54(21:44
427 |Trzebinia PKP 1.100| 15.000 | 5:46| 7:46| 9:26 13:06/14:51/16:01 19:56/21:46
50 |Trzebinia Krze 0.900| 2.200 11:23 1743

439 |Trzebinia Zbyszek 1.200| 3.400 11:25 17:45

524 |Trzebinia Kosciot 0.900| 4.300 1127 17:47

612 |Trzebinia Maly Rynek Kosciuszki 1.100| 5.400 11:29 17:49

427 |Trzebinia PKP 1.100| 6.500 11:31 1751




